Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  518.91 21.00DIF CAMBIO REF FC A 5/429 ARS 2,471.01 ARS 2,471.01

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  518.91 2,471.01

SubTotal  2,471.01ARS

Total IVA:  518.91ARS

Total:  2,989.92ARS

Son Peso argentino : Dos Mil Novecientos Ochenta y Nueve Con 92/100

CAE:

VTO:

31/01/2022

72049271072812